

## 2020 Professional Plan Check Services for Water Quality Management Plans

### Questions and Answers

1. **Question:** Is contract language regarding indemnification modifiable?

**Answer:** Reasonable changes to the standard contract language is negotiable and subject to approval by the City Attorney.

2. **Question:** Will language on the plan approval stamp serve any purpose other than to verify code compliance?

**Answer:** Language on the plan approval stamp will verify code compliance. The intent is not for the consultant reviewer to become the engineer of record.

3. **Question:** How many copies of the proposal should be submitted?

**Answer:** Two hard copies and one copy on a flash drive is preferred however, one hard copy is acceptable.